
QTP - III. noční orienťák 6.6. - 8.6.2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5510&fid=14

QTP - III. noční orienťák 6.6. - 8.6.2014

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5510&fid=14

Autor
tytyty

Publikováno: 15.01.2014 10:31:05

  přihlášení na akci:

 http://www.quadmania.cz/detail-akce/?aid=329  Pohodový srázek pro všechny
nadšence 4kolek od pátku do neděle. možnost spaní v hotelu (hotel Hrazany), chatky,
ve vlastních stanech, karavanech a autech , v areálu je i bazén. Noční orienťák se
pojede ze soboty na neděli  Vše se bude odehrávat na soukromém pozemku (lesy,
voda a pod.)  poplatek za pronájem pozemku 100,-/ 4kolka/víkend  Po prvních dvou
akcích v Písku, jsme se rozhodli udělat změnu. V červnu to bude trošku těžší než
poprvé a podruhé, tak se máte opět na co těšit.  info:

 trochu zpráv z hotelu  WELLNESS-RELAX H O T E L H R A Z A N Y
www.hotelhrazany.cz / Hrazany 11, 264 01 Sedlčany / info@hotelhrazany.cz / 602 288
755   UBYTOVÁNÍ: HOTEL 2-4 lůžkové pokoje 	cena za lůžko se snídaní 425 Kč/noc
BUNGALOVY 4 lůžkové		cena za lůžko se snídaní 330 Kč/noc (neobsazené lůžko 80
Kč) SPOLEČNÁ MÍSTNOST		„noclehárna “ 10x povlečená válenda – 230 Kč/noc
				(toaleta a sprcha k dispozici) STAN				250 Kč/víkend (dokoupení snídaní za
80 Kč)  RESTAURACE / BAR: 		neomezený provoz  STRAVA:	Snídaně – švédské
stoly		  Oběd/večeře – minutkový jídelní lístek, nebo 	Hotová jídla – Guláš/knedlík
(chléb) – 89 Kč 	 Sekaná/bramborový salát – 89 Kč 		 Kuřecí/vepřový řízek,
brambory/hranolky – 110 Kč 		 Grilovaná žebra,chléb, hořčice, křen – 155 Kč 
Hotelový wellness club – vstup pro ubytované 20% sleva	 Při objednávce noclehu
nutné složit zálohu ve výši 50% ceny.  Zálohu na pobyt, ve výši 50% ceny pobytu,
uhraďte prosím,  na číslo účtu 207512783/0600,jako variabilní symbol uveďte číslo
987654 a do poznámky jméno/firmu.  Rezervace je závazná a platná po úhradě zálohy.
Fik 15.01.2014 10:47:19

skvělé, proberu to doma a batužkem / jinak v Hotelu Hrazany lze objednat Romantický
balíček pro 4kolkáře .o)  • 2x snídaně formou švédských stolů • 1x večeře př svíčkách
výběrem z jídelního lístku • 1x večeře - výběr z menu - tříchodová jídla • 2x 12 min.
solárium • 1 hodina pobytu ve wellness clubu s lahví sektu  Délka pobytu: 3denní
ubytování (3 dny/2 noci)  Termíny: celoročně   cháchá .o)
Johanik 15.01.2014 11:13:33

Stránka 1/9
26.06.2014 13:22:57

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5510&fid=14
http://www.quadmania.cz/detail-akce/?aid=329


QTP - III. noční orienťák 6.6. - 8.6.2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5510&fid=14

ÚStí jede, to je jasný, jen upřesníme počet :)
Gabča 15.01.2014 12:42:56

A můžou se v tom bazénu mejt chladiče??????
pavelrak 15.01.2014 12:53:30

prosím tři místa na spaní.....
Fik 15.01.2014 13:12:00

Gabča>A můžou se v tom bazénu mejt chladiče??????

  na chladiče jsou Slapy .o) ale Ty si mužeš s Michalem zalest do výřivky .o)  alespoń si
autíčko oddychne
Gabča 15.01.2014 15:54:24

Fik> na výřivku peču :lol: jedu si tam zajezdit a né si válet šunky....jo a potažmo ještě
dobře nadlábnout.....a nabumbat.....
Bimbajs 15.01.2014 17:23:52

Když se nám to nebude křížit se závodem tak určo jedem! :-DD já a Mladej
Gabča 15.01.2014 22:59:41

Bimbajs>Když se nám to nebude křížit se závodem tak určo jedem! :-DD já a Mladej

 No už bylo na čase..... 2x jsem Vám psala áčko, tak snad tentokrát to klapne :lol:
Frosty 16.01.2014 04:13:45

Nazdarek :-) zní to zajímavé určitě to u nás proberem a v rámci možnosti a da-li zdraví
třeba dorazíme :-DD
Bimbajs 16.01.2014 06:48:29

Gabča>Bimbajs>Když se nám to nebude křížit se závodem tak určo jedem! :-DD já a
Mladej No už bylo na čase..... 2x jsem Vám psala áčko, tak snad tentokrát to klapne
:lol:

  To doufám, eště nemáme rozpisy závodů, tak uvidíme. :-DD
fery 16.01.2014 21:04:19

hmmmmm jel bych jenže nemam na startovné .......
Bobr700R 16.01.2014 21:29:36

Hlásím účast! Zatím 1 + 1 + 1/3, zkusím nakousnout zbytek party. ;-)
Gabča 16.01.2014 21:40:43

fery>hmmmmm jel bych jenže nemam na startovné .......

 jseš starej vůl......... :lol:
jendacz 17.01.2014 19:11:36

Brod jede :-DD Jestli se teda nic nepodělá do té doby :-D

Stránka 2/9
26.06.2014 13:22:57

Motorkáři.cz



QTP - III. noční orienťák 6.6. - 8.6.2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5510&fid=14

Brkos 19.01.2014 18:20:18

No tak já ještě potrénuju a zkusim to :lol:
tytyty 11.05.2014 11:29:29

info:

 trochu zpráv z hotelu  WELLNESS-RELAX H O T E L H R A Z A N Y
www.hotelhrazany.cz / Hrazany 11, 264 01 Sedlčany / info@hotelhrazany.cz / 602 288
755   UBYTOVÁNÍ: HOTEL 2-4 lůžkové pokoje 	cena za lůžko se snídaní 425 Kč/noc
BUNGALOVY 4 lůžkové		cena za lůžko se snídaní 330 Kč/noc (neobsazené lůžko 80
Kč) SPOLEČNÁ MÍSTNOST		„noclehárna “ 10x povlečená válenda – 230 Kč/noc
				(toaleta a sprcha k dispozici) STAN				250 Kč/víkend (dokoupení snídaní za
80 Kč)  RESTAURACE / BAR: 		neomezený provoz  STRAVA:	Snídaně – švédské
stoly		  Oběd/večeře – minutkový jídelní lístek, nebo 	Hotová jídla – Guláš/knedlík
(chléb) – 89 Kč 	 Sekaná/bramborový salát – 89 Kč 		 Kuřecí/vepřový řízek,
brambory/hranolky – 110 Kč 		 Grilovaná žebra,chléb, hořčice, křen – 155 Kč 
Hotelový wellness club – vstup pro ubytované 20% sleva	 Při objednávce noclehu
nutné složit zálohu ve výši 50% ceny.  Zálohu na pobyt, ve výši 50% ceny pobytu,
uhraďte prosím,  na číslo účtu 207512783/0600,jako variabilní symbol uveďte číslo
987654 a do poznámky jméno/firmu.  Rezervace je závazná a platná po úhradě zálohy.
tytyty 11.05.2014 11:36:44

(y) už se nám to blíží :-DD   Počítejte s tím, že je potřeba si zarezervovat ubytování !!!
(hotel, bungalov) Spaní ve stanech a autech je bez rezervace :-P , máme k dispozici
celou louku. Hlavní ležení bude kolem velkého grilu u hotelu ;-)
Gabča 11.05.2014 14:14:48

A můžete jenom hádat, co se bude točit na tom velkým grilu :-D pro vegany to určitě
nebude (y)
tomas87 11.05.2014 20:54:01

už se těšíme od nás zhruba 5ks :-D
Gabča 11.05.2014 21:30:27

tomas87> a doufám, že jede i žena? když už má konečně tu kolku :-DD jo a dětí tam
bude dost, takže malá by se určo nenudila (y)
tomas87 11.05.2014 21:39:58

žena?jo u nás máme hodně Tomášů jinak dneska měla suza premiéru bez defektu
jedno smc odešla baterie a mě na krbovkách zas blikala náká kontrolka od motoru :lol:
Gabča 12.05.2014 09:29:03

tomas87> v pohodě....vím, že žena je jiná žena..... :lol: beru vás jako celek (y)
tomas87 12.05.2014 10:28:08

Gabča> :-DD
tytyty 25.05.2014 22:53:49

Dalsi info:   V patek prijezd, vecer pogrilujem a popijem, v sobotu pres den volny
program ( kdo bude chtit, budem vytahovat spadane stromy z nepristupnych mist),
odpoledne/vecer grilovani nalozeneho divocaka a po setmeni start nocniho orientaku.

Stránka 3/9
26.06.2014 13:22:57

Motorkáři.cz



QTP - III. noční orienťák 6.6. - 8.6.2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5510&fid=14

:-) :-)
Gabča 26.05.2014 18:29:16

Začínáme pomalu sčítat přihlášené tady a na fcb. Vypadá to na velmi slušnou účast.
Vím, že ještě několik dalších lidí má jet, ale nejsou tady ani na fcb přihlášený. Prosím
tedy všechny, kteří pojedou, aby se napsali. Díky, ulehčíte nám tím pár organizačních
věcí. :-DD Samozřejmě může přijet i ten, kdo se nenapíše. Jde nám spíš o to, aby
místo 50 závodníků nebylo najednou třeba 80 :lol:
Fik 26.05.2014 22:36:33

To víš, závodníci se rychle mnozí ,-))))
Skullspiders 28.05.2014 07:24:01

S bratrem na 100% jedem :-DD
Gabča 28.05.2014 14:23:02

Skullspiders>S bratrem na 100% jedem :-DD

 (y)
pavelrak 28.05.2014 19:14:43

V kolik tak odhadujete start a na jak dlouho to vidíte?
Johanik 28.05.2014 19:33:34

Posledně jsme startovali kolem 10 večer a dorazili jsme myslím někdy kolem 3 ráno,
někteří myslím i později :)
Gabča 28.05.2014 19:46:36

Přesně jak říká Johan - startuje se jakmile bude tma, tj. kolem 10 večer a jak dlouho
vám to bude trvat záleží hlavně na Vás - prostě do svítání. Čas není rozhodující, bude
opět záležet na splnění úkolů - tím budete sbírat body. V případě, že by byla shoda, tak
bude přihlídnuto k času...... Pro ty co nepojedou, tak bude volná zábava na základně a
při plnění některých úkolů závodníky se budou moc pobavit taky, protože samozřejmě
nesmí chybět i obslužná stanoviště, která budou právě na základně :-)
Gabča 28.05.2014 19:51:23

Jo a ještě jedna důležitá věc - v každé skupině musí být alespoň jeden naviják!!!!
FUNKČNÍ !!!! a NAVIGACE (kterou opět doporučujeme naučit se ovládat předem -
spousta z Vás ví, o čem mluvím :lol: )
Johanik 28.05.2014 19:53:03

No no, nevím Gabčo na koho jako že narážíš :-D :-D :-D :-D
pavelrak 28.05.2014 19:55:08

Dostaneme trasu do gps?
Gabča 28.05.2014 19:56:44

Johanik>No no, nevím Gabčo na koho jako že narážíš :-D :-D :-D :-D

  Já......vůbec na nikoho :lol: to bych si nedovolila. Ale neboj, ty už vše ovládáš a
myslím, že nás pobaví zase jiní......

Stránka 4/9
26.06.2014 13:22:57

Motorkáři.cz



QTP - III. noční orienťák 6.6. - 8.6.2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5510&fid=14

tytyty 28.05.2014 20:01:49

trasa zadna neni, jsou jenom body/stage kam dojedete a teprve na miste zjistite kam
dal ;-)
Gabča 28.05.2014 20:01:52

pavelrak>Dostaneme trasu do gps?

 Nedostanete nic!!!!!!! kdo byl už s náma ví, ale tobě prozradím, že ty úkoly nejsou
jenom tak pro srandu a pro sbírání bodů, i když to taky, ale hlavně při plnění těch
úkolů Vám vždy vyjdou i následující souřadnice, kam máte jet....teda oprava - měly by
vyjít ty spárvné:lol: v opačném případě se víc projedete :lol:
pavelrak 28.05.2014 20:02:51

Asi budu raději grilovat.....
Gabča 28.05.2014 20:03:33

A vidím, že jsme napojení oba :lol: pro vysvětlení - každý jsme na jiném místě - není
to tak, že jsme každý v jiném pokoji a píšeme si :lol: :lol: a ty už tytáči pojeď domů
!!!!! - souřadnice znáš ne?
Johanik 28.05.2014 20:07:23

Nikam ho nehoň, určitě pracuje na těch nejlepších strojích :D  Pavelrak : nebud srab,
jet určitě musíš, je to paráda :)
pavelrak 28.05.2014 20:08:43

Johanik> neni o srabovi, nerad plnim úkoly....jsem ženatý:-)
Gabča 28.05.2014 20:18:46

pavelrak> neboj, takový úkoly tam nejsou :lol:
Gabča 29.05.2014 13:37:01

Jestli už víte, kdo chce být s kým v týmu, tak šup sem s tím, ať tam zbytečně
nezmatkujem :-)
Gabča 31.05.2014 21:47:56

Tak teď říkali předpověď na příští týden - od poloviny týdne bude 26 stupňů!!!!!!... co
dodat ....měli jsme to objednaný (y) (y) (y)
tomas87 31.05.2014 22:19:00

Gabča> paráda (y)
picifous 01.06.2014 21:32:42

přeju hezkej večír. Je možné se případně zúčastnit i s utv?
tytyty 02.06.2014 11:29:35

picifous> ano, kde neprojedes tak to objedes :-D
picifous 02.06.2014 20:12:10

no tak snad. jestli do toho nic nevleze. budu se těšit ;-) (y)
Mick 02.06.2014 22:24:50

Stránka 5/9
26.06.2014 13:22:57

Motorkáři.cz



QTP - III. noční orienťák 6.6. - 8.6.2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5510&fid=14

Gabča>Johanik>No no, nevím Gabčo na koho jako že narážíš :-D :-D :-D :-D 
Já......vůbec na nikoho :lol: to bych si nedovolila. Ale neboj, ty už vše ovládáš a
myslím, že nás pobaví zase jiní......

  Hele,byli jsme 3-tí,navigoval jsem já,na startu jsem měl asi 2 promile a nespal 48
hodin,víc už po mě nemůžeš snad chtít :lol:
Gabča 04.06.2014 09:01:51

Už jsem to psala na fcb, tak ještě tady: Tak jsme si říkali, že optimální počet v jednom
týmu jsou 4, ale víc než 15 týmů být nemůže (přeci jenom po 4 hod. už bude
svítat....), takže uvidíme na místě, kdo skutečně dorazí .....zatím je to slušné skóre
nočních závodníků + další početný doprovod (manželky, přítelkyně, robátka ap.)
moYcha 04.06.2014 14:56:33

Taky přijedeme. Ale dorazím v sobotu kolem 4 hodiny. To asi nevadí?
tytyty 04.06.2014 20:24:16

bazén je napuštěnej, tak plavky sebou :-DD
Gabča 04.06.2014 20:50:51

moYcha>nevadí, píšu si a kolik bude závodníků?
moYcha 04.06.2014 22:08:50

Gabča>   Jeden dospěly a mlada závodnice 10 leta. Co dětsky tým ? :-)  

 

tytyty 05.06.2014 21:17:24

POZOR!POZOR!POZOR!POZOR!POZOR!!!!! Důležité informace pro všechny účastníky!!!!
 1) příjezdová cesta Vás dovede přímo před hotel, kde je malé parkoviště - zde se
budou parkovat auta a vozejky  2) z důvodu napadení louky zemědělcem se změnila
místa na kempování. Z tohoto důvodu je nutné po příjezdu kontaktovat mě a já vám
ukážu, kde je možnost postavit stan nebo obytný vůz  3) kolky se budou hromadně
parkovat na asfaltové cestě k bazénu a v přilehlém lesíku   4) je přísný zákaz ježdění
mimo cestu až po závoru, kde začíná les, který máme pronajatý  5) jakékoliv dotazy -
mail tytyty@tytyty.cz nebo 605246069
tytyty 06.06.2014 09:06:01

Další info !!!!! nejbližší benzinka je 14 km. Takže asi by byl dobrý kanystr s sebou.
Kosťa_Kostič 06.06.2014 11:05:42

:lol: Tak to abych jezdil úsporně... Kolik se v rámci samotného orienťáku asi najede?
Johanik 06.06.2014 11:23:58

V rámci orienťáku najede každý co umí :D Posledně jsme měli asi o 60 km víc než
ostatní :D Ale je fakt, že to nebyl tenhle noční, i když i tady můžou být rozdíly fakt
rozdílné :D :D
pavelrak 08.06.2014 16:08:41

Děkuji všem co připravovali tuto víkendovou akci.....bylo to super zorganizované a dost
nápadité. Smekám před každým kdo se zapojil, protože to muselo dát sakra hodně

Stránka 6/9
26.06.2014 13:22:57

Motorkáři.cz



QTP - III. noční orienťák 6.6. - 8.6.2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5510&fid=14

práce! Počasí vyšlo skvěle, bezva lidi a prasátko chutnalo na jedničku.
Johanik 08.06.2014 19:19:28

Tak jsem taky v pohodě doma, sice mi dalo zabrat cestou mačkání spojky, ale dobrý,
dojel sem :D  Každopádně jako vždy perfektně vymyšleno, některé věci daly sakra
zabrat, ale vše se dalo zmáknout, jen příště by to chtělo víc km a víc terénu :) Jo a
taky příště napsat do pokynů, že to vlastně nebylo na čas :D :D :D  Jinak hodnocení
celého víkendu prostě na jedničku, ten bazén byl luxus, počasí vyšlo, co víc si přát :)
Takže v Milovicích ahoj :)
tomas87 08.06.2014 20:37:32

super odreagování a orienták neměl chybu jako vždy tak snad v Milovicích :-DD
strakous 08.06.2014 22:04:11

Super akce ;-) ,az na to, ze jsme zase nevyhrali (s) ,no tak snad priste ;-)
Johanik 08.06.2014 22:10:01

Strakouši třeba příště :) Ale my se nedáme, nebojte, zas vás předjedem aspon s
casem, bodově se jeste uvidi :D
Gabča 09.06.2014 22:02:03

Zdravíme všechny účastníky III.QTP nočního orienťáku. Sešlo se 46 čtyřkolek a 1 UTV .
Celkem cca 80 lidí. Co se místa týká, tak vzhledem k počasí to bylo myslíme naprosto
ideálně vybrané – bazén u hotelu byl hodně využíván a bez něj by se to asi nedalo
vydržet. Objednali jsme sice hezké počasí, ale tak velký vedro jsme neměli namysli..
Někteří spali přímo v hotelu nebo v přilehlých bungalovech, další si rozbalili stany v
okolí bazénu nebo spali v autech na parkovišti. Samotného závodu se zúčastnilo 39
závodníků, rozdělených do 11 týmů. Startovat se začalo ve 22 hodin a vždy 2 týmy
najednou, každý s jinou souřadnicí. 9 stanovišť bylo v lese a 2 na základně. Na každém
stanovišti se plnily úkoly, které měly vést k získání souřadnic následujícího stanoviště.
Vzhledem k tomu, že úkoly byly záludné, tak někteří poté bloudili lesem a snažili se
najít další směr…Díky tomu, že se na základně nacházelo 5. a 11. stanoviště, měli jsme
kontrolu nad jednotlivými týmy. Poněkud jsme znejistili, když některé týmy již končily
závod a tým č.7 (ADA1, ADA2, ADA3) k nám zatím nedorazil ani na jeden úkol , ale
nakonec se jim podařilo vše dokončit a jejich příjezdem závod skončil v 7 hodin ráno. 2
týmy nedokončily – jeden pro špatnou navigaci a druhý díky rozbité čtyřkolce, která
byla pro nepojízdnost odtažena k hotelu. U jednotlivých úkolů se někteří z Vás zapotili,
jako např. na stanoviště s metry. Zde byly pověšené na stromě 3 svinovací metry s
velkým drátěným okem a na nich byla souřadnice následujícího bodu. Bylo na Vás,
jakým způsobem metry stáhnete, abyste věděli, kam máte dále jet. Ovšem v obálce,
kterou obdržel každý tým na startu bylo několik různých věcí, které by se Vám mohli
hodit. Proto tam byly 2 velké matky a provázek a vše mělo posloužit (po přivázání
matky k provázku) k tomu, že provázek se pohodí skrz oko a tím pádem si přitáhnete
metr se souřadnicemi. Někteří raději vylezli přímo na strom (obdivuhodný výkon,
protože metry visely v 6-ti metrech) , aniž by je napadlo použít tyto pomůcky anebo to
bylo pro ně jednodušší řešení, ale nejvíc nás pobavil tým, který matku i provázkem
prohodil skrz připravené oko, ale bohužel už zapomněl držet druhý konec
provázku…..takže se stalo to co Vás asi všechny teď napadlo…..dívali se jak provázek
mizí skrz oko někde ve křoví. Získání souřadnic z braillova písma byl další oříšek - pro
vygooglení jste si museli vyjet o pár metrů výše k cestě, protože na místě signál

Stránka 7/9
26.06.2014 13:22:57

Motorkáři.cz



QTP - III. noční orienťák 6.6. - 8.6.2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5510&fid=14

opravdu nebyl. Někdo ani Google nepotřeboval, že? Dále i přesto, že jsme Vám do
obálky s pomůckami dali propisku, která měla více funkcí vč.UV světla, tak si mnozí z
Vás lámali hlavu na stanovišti, kde našli prázdnou očíslovanou kartičku, ale žádné
souřadnice tam nebyly…..přitom stačilo posvítit UV světlem a vše bylo hned jasné. 
Trošku nás mrzelo, že jsme nakonec před startem museli operativně změnit jedno
stanoviště vč. úkolu. Původně jste měli dojet k molu, kde jsme připravili loďku ( a že
nejsme svině, tak i s pádly…..) a úkol zněl jasně – souřadnice dalšího stanoviště jsou 1)
pádluj na protější břeh a na molu budou souřadnice 2) nechceš-li pádlovat tak šup do
vody a pod tímto molem je umístěna karta se souřadnicemi. Zajímalo nás, zda zvítězí
lenost a potopíte se pod molo nebo zda někdo raději odpádluje na druhý břeh a zpět.
Bohužel večer k molu přistálo několik jachtiček a majitelé „opravdu nebyli rádi“, takže
jsme raději vše posunuli, protože hrozilo, že nám loďku odvážou a tím pádem bude
stanoviště zničeno. Za odměnu jsme umístili nové stanoviště v lese nad molem v
houští, aby si to chlapci stejně užili až do rána. Přeci jenom závodníků bylo dost a kolky
zrovna moc tichý stroj nejsou….. Ještě se musím zmínit o úkolech na základně. Při hře „
Poznej svého myslivec“ (byl to upgrade z minulého ročníku, kde jsme měli „sestřel
svého myslivec“ – tak nyní jste dostali na výběr 4 panáky s „něčím“ a jeden Váš
zástupce měl poznat, v kterém kalíšku se nachází myslivec. Je vidět, že myslivec není
asi oblíbené pití, protože zde neuspěl NIKDO. Ti, kteří narazili při prvním koštu na
kalíšek s „ukrajinskou samohonkou“, tak ti samozřejmě nemohli už dále poznat nic,
protože i dvě rozdílné whisky a samotný myslivec pak chutnali úplně stejně….. Dále se
střílelo prakem a 20-ti fazolemi na plechovky. Byli borci, kteří měli skore 15 kousků a
někteří zase naopak sestřelili pouze etiketu (viď Ziky…), ale plechovka zůstala stát. Pak
jste měli opět ve velké truhle po hmatu poznat 10 různých součástek a předmětů a
poslední disciplína byla jízda na „zpátečnickým kole“. Zástupce týmu měl za úkol,
projet na tomto kole (tzn. šlapat dozadu, aby kolo jelo dopředu) okolo bazénu a objet
překážky. Za každé šlápnutí na zem byly strhány body. Největším borcem noci se stal
Michal z týmu č.8. Po pár šlápnutí to vzal přímo do bazénu (v komplet oblečení).
Gratulujeme k výkonu a klobouk dolů, protože se ihned převlékl a jel dál na další část
závodu.   Výsledky:  1.místo – Brul, Pták, Kosťa Kostič 2. místo – Tommy, Verča,
Korďas, Puška, Piďa¨ 3.místo – Polda, Sifon, Dan RRko 4.místo – Kodl, Dojci, Standa
5.místo – Johaník, Kořka, Mick Poděbrady, Luciáno, Petr 6.místo – PS77, Strakouš,
Ziky, Hhad 7.místo – Ada1, Ada2, Ada3 8.místo – Miloš, Láďa, Michal 9.místo – Rak,
Weiss, Lubla, Skupo2 10. a 11. místo – Win32Alien, Šíma, Šíma, Laco76, Miraz,Patrik  
Všem ještě jednou díky a poděkování patří i přípravnému týmu, bez kterého bysme to
nezvládli (Tomáš s Terezou a malým ještě nenarozeným Frantou, Kuba, Fery, Kyklop a
Claire). Dále děkujeme za poháry Autodopravě Šulc.  Rádi Vás zase všechny uvidíme
na IV.ročníku nočního orienťáku a když by vše dopadlo, tak jak bysme chtěli, tak další
ročník by byl cca leden nebo únor 2015 v bývalé pohraniční stanici na 35 tis. m2
terénu. Spaní ve vytápěné budově. Tak držte palce, mohlo by to být velmi zajímavé,
protože jak termín napovídá, bylo by to na sněhu.  A kdo nechce čekat do ledna nebo
února, tak Vás zveme na http://www.quadmania...t=5650&fid=14&fkid=0 na QUAD
WARS do Milovic 27.-29.6 2014, kde pořádáme noční orienťák. Trasa bude delší,
náročnější terén, méně úkolů a čas bude také hrát roli.  Gabča a Michal tytyty
Win32alien 09.06.2014 23:18:46

:-DD :-DD :-DD , jak jsem řekl, nikam už NIKDY nejedu. Drncám tříčtvrtinku kolem
komína až do smrti kolky a budu HAPPY!!! Stejně na takový akce jezděj jen nějaký
divný pacoši. Ještě bych se nakazil . . . Ne, nikdy, nikam . . .  PS: ...kdy že se jedou ty

Stránka 8/9
26.06.2014 13:22:57

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5650&fid=14&fkid=0


QTP - III. noční orienťák 6.6. - 8.6.2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5510&fid=14

Milovice???
strakous 09.06.2014 23:21:54

ten čas by mě zajímal :-DD
moYcha 10.06.2014 14:11:07

Díky za akci. :-DD :-DD :-DD   pár fotek  

 

Kosťa_Kostič 10.06.2014 14:51:06

Gabča - (y) Vydařená akce se skvělou přípravou, neuvěřitelnou nápaditostí a úžasnou
tvořivostí!!! Moc díky!!! moYcha - jéééé, náš vítězný tým v akci...
Ladys 11.06.2014 11:05:28

Ahoj,  rád bych se přidal a poděkoval za perfektní zážitek. Klobouk dolů před tytyty,
Gabčou a celým realizačním týmem. Byl to náš první orienťák, vlastně vůbec první
"akce", tak jsme rádi, že jsme závod dokončili (8. místo taky místo :-)  moYcha - díky
za dobrou týmovou práci, byla sranda..  Milovice bohužel nedáme, ale snad to vyjde
příště.
Mick 11.06.2014 11:42:16

Nevím co víc říct,parádně připraveno,střízliv bych to však nikdy nejel,kolegové od Ústí
snad prominou.Díky Tytáčům a týmu za opět bohatý program,kolegům za trpělivost a
za rok zase na shledanou (y)
Johanik 11.06.2014 14:34:31

Kolegové z Ústí tě příště potáhnou za některou ze 4kolek :D
brodaci 11.06.2014 18:03:37

Zdravím,  chtěli jsme ještě jednou poděkovat za skvělou akci super nápady a
organizaci .tytymu za pomoc při opravě kolky na poslední chvíli (FOTO). moc dík všem
.   Quadteam Vyšší Brod Ahoj na dalším ročníku   Kodl + celý tým

jendacz 13.06.2014 15:41:53

To byla prdel :-DD :-DD :-DD
tytyty 21.06.2014 17:20:19

(y) video z akce

 (y)   děkuji juniorovi za super video :-DD :-DD   http://youtu.be/gVNM61mNYrE
Kosťa_Kostič 24.06.2014 08:36:50

:-DD :-DD :-DD šikovnej!

Stránka 9/9
26.06.2014 13:22:57

Motorkáři.cz

http://youtu.be/gVNM61mNYrE

